EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DETRAN-ES Nº036, DE 30 DE JUNHO DE 2025
         INSTAURAÇÃO DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
                Cassação da Carteira Nacional de Habilitação

O Diretor Geral do DETRAN-ES, no uso das atribuições  legais  que
lhe foram conferidas pela Lei Estadual 2.482/69, e em conformidade
com   o disposto  nos  artigos  256,   263  e  265  da   Lei   Federal
9.503/97 (Código    de    Trânsito    Brasileiro),   c/c  Resolução
nº  723/2018 CONTRAN,   após  esgotadas  as  tentativas  de
 ciência por   meio de notificação   via   remessa  postal, NOTIFICA  OS
CONDUTORES  ABAIXO  RELACIONADOS que    foi   instaurado
procedimento administrativo  visando a aplicação da penalidade  de
Cassação da Carteira Nacional de Habilitação.

Vossa Senhoria  poderá   interpor  defesa  (escrita  e  com cópia de

documento  de identificação   contendo   a  assinatura)  perante  o
DETRAN/ES, no prazo de 30 (trinta) dias, contados  da  publicação
deste  Edital,   encaminhando-a  pelos  Correios  para  a  Av. Fernando
Ferrari, 1080, Ed. Centro Empresarial América – Torre Sul, Mata da Praia,
Vitória-ES,   CEP  29066-920; entregando-a pessoalmente em qualquer
CIRETRAN do Estado do Espírito Santo, ou online no endereço eletrônico:
https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

Proc Adm  CPF do Condutor  Registro do Condutor
2025-602KS  0*1.*1*.9*2-*8  *6*6*7*4*9*
2025-7ZRJH  1*3.*5*.3*7-*2  *5*1*3*3*5*
2025-2J11F  1*3.*3*.5*7-*7  *6*8*5*1*4*
2025-FRR7L  8*5.*6*.3*7-*4  *3*7*1*0*0*
2025-9R0BD  2*4.*4*.7*1-*7  *0*4*5*4*8*
2025-GS260  0*5.*1*.6*7-*9  *3*0*9*5*5*
2025-4FM8P  1*4.*9*.7*7-*6  *5*9*7*0*8*
2025-R7TLF  1*8.*4*.7*7-*9  *6*2*3*0*3*
2025-CDWGC  8*7.*3*.0*7-*0  *2*7*2*6*0*

2025-6MCRK  0*1.*6*.4*7-*1  *1*7*5*1*9*
2025-C95B1  1*0.*4*.0*7-*0  *3*3*8*5*2*
2025-M513B  7*6.*9*.8*1-*0  *7*8*0*4*9*
2025-79HH3  7*5.*8*.7*6-*1  *3*2*2*8*9*
2025-9ZF5V  0*3.*9*.8*6-*1  *5*9*3*8*5*
2025-TF1XC  7*9.*4*.1*6-*4  *1*0*8*9*0*
2025-PR3NN  0*8.*6*.0*7-*8  *0*7*9*3*7*
2025-0TSG7  0*8.*3*.4*4-*0  *6*3*2*8*3*
2025-8MB31  9*3.*9*.2*7-*0  *0*7*9*2*2*
2025-K1X01  1*6.*4*.2*7-*9  *4*6*0*5*3*
2025-ZRK54  0*2.*9*.2*7-*6  *0*4*7*5*1*
2025-9TFPC  1*3.*1*.4*7-*1  *5*1*2*2*8*

2025-988LR  0*7.*6*.6*6-*8  *1*4*1*6*7*
2025-2S5N3  1*5.*1*.4*7-*0  *7*0*4*1*6*
2025-D317W  0*9.*7*.4*7-*0  *4*0*5*7*6*
2025-XKB7C  1*2.*2*.1*7-*3  *5*0*0*9*0*
2025-706Z6  0*5.*2*.7*7-*2  *2*2*7*9*0*
2025-9SHLT  0*0.*5*.8*7-*7  *5*2*2*9*2*
2025-QXTBP  2*3.*4*.2*8-*8  *7*9*8*2*5*
2025-VPMRJ  1*6.*1*.2*7-*0  *6*3*8*8*7*
2025-P9993  1*4.*7*.5*7-*6  *6*9*5*7*2*
2025-L789R  1*9.*4*.3*7-*2  *4*6*2*5*4*
2025-GVK03  1*7.*7*.9*7-*2  *5*1*7*1*5*

2025-8KQL4  0*2.*4*.9*6-*0  *2*1*8*2*2*
2025-5KCMJ  1*5.*8*.2*7-*3  *4*3*9*7*0*
2025-GJRV8  0*9.*0*.1*6-*3  *5*3*9*3*3*
2025-R5L0V  7*1.*1*.5*6-*0  *5*9*1*3*3*
2025-QVJ49  0*0.*1*.2*7-*4  *0*4*0*1*8*

https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

2025-F2DJL  1*0.*2*.0*7-*0  *5*3*5*8*1*

2025-80FWB  0*9.*3*.3*7-*5  *7*5*7*2*7*
2025-RN961  0*6.*9*.0*7-*0  *0*5*7*8*0*
2025-0LKLT  2*2.*7*.7*7-*2  *7*1*5*7*1*
2025-XLMJW  0*9.*9*.6*7-*1  *1*7*5*0*3*
2025-903GN  9*5.*4*.3*7-*4  *2*6*8*2*6*
2025-B8L7H  1*0.*5*.2*7-*0  *7*8*2*0*9*
2025-G9CPB  1*6.*4*.1*7-*7  *4*7*1*3*7*
2025-DZJ0R  0*4.*3*.8*7-*5  *3*6*2*5*0*
2025-JMB9R  8*2.*8*.4*7-*8  *3*8*8*0*0*
2025-RK5D3  1*8.*5*.2*7-*1  *4*5*6*1*3*
2025-5GZ74  0*0.*3*.7*7-*5  *1*1*6*5*6*
2025-08N1T  0*9.*8*.2*7-*7  *6*4*6*2*3*

2025-BSW8M  0*2.*8*.2*7-*3  *2*3*4*6*0*
2025-XF2PH  7*9.*9*.4*9-*6  *1*4*0*6*5*
2025-PSQ4D  4*8.*0*.0*7-*9  *0*1*1*8*9*
2025-NSKRD  1*0.*1*.6*7-*0  *4*9*1*1*5*
2025-JQW83  1*5.*0*.9*7-*0  *6*4*0*9*8*
2025-X0WVV  0*1.*1*.1*7-*6  *0*4*6*0*5*
2025-SG8MH  9*6.*9*.3*7-*2  *0*2*7*4*0*
2025-47NB8  1*8.*2*.2*7-*0  *5*0*6*0*4*
2025-H3P3P  7*0.*3*.1*7-*9  *1*9*0*2*0*
2025-KGRV7  1*6.*1*.1*7-*7  *3*5*8*7*1*
2025-6MMDB  9*3.*8*.1*7-*1  *2*0*3*2*8*
2025-55W45  0*7.*0*.1*1-*0  *2*3*9*4*3*

2025-DR69J  1*8.*1*.7*7-*6  *6*3*0*4*0*
2025-8J6LD  1*8.*5*.1*7-*3  *6*1*7*6*2*
2025-MRFVZ  0*1.*5*.7*7-*7  *2*8*4*1*7*
2025-WRC6W  1*6.*0*.3*7-*0  *7*1*6*9*4*
2025-MM23B  1*8.*0*.0*7-*4  *4*8*4*3*1*
2025-5J21X  0*9.*7*.6*7-*0  *5*1*3*4*7*
2025-3WR3W  0*0.*8*.4*6-*8  *6*1*2*3*5*
2025-3RJG2  1*0.*0*.1*7-*6  *4*2*3*6*9*
2025-KHQPF  1*2.*8*.5*7-*7  *5*0*2*2*2*
2025-2LKFC  1*0.*8*.8*6-*3  *5*2*2*0*0*
2025-9BZ67  1*9.*3*.6*7-*3  *4*8*9*5*7*

2025-QT1Q0  1*6.*1*.9*7-*9  *5*9*2*4*1*
2025-T0W2K  0*6.*8*.6*7-*4  *0*1*7*3*3*
2025-WV7WQ  0*9.*0*.9*7-*3  *2*4*1*3*7*
2025-286TW  1*6.*2*.3*7-*5  *4*9*0*6*6*
2025-FCF9M  1*7.*5*.9*7-*0  *5*1*4*3*5*
2025-497VT  0*0.*4*.2*7-*0  *6*1*0*9*3*
2025-NQK5Q  0*3.*4*.6*5-*9  *5*5*5*1*9*
2025-VVVZB  1*2.*5*.7*7-*8  *5*8*1*6*4*
2025-MBG3L  0*9.*7*.2*7-*7  *3*1*6*2*0*
2025-6QRQS  1*0.*9*.3*7-*0  *5*5*5*8*0*
2025-KG7S0  0*1.*0*.1*7-*1  *3*7*1*7*6*
2025-27XMR  0*8.*3*.2*7-*6  *0*3*3*3*7*

2025-3W2NH  1*8.*9*.1*7-*3  *6*6*2*9*3*
2025-HWCRN  1*3.*9*.0*7-*9  *5*4*4*8*5*
2025-9689P  0*9.*2*.3*7-*2  *4*7*1*4*7*
2025-736L7  0*5.*0*.7*7-*6  *1*2*4*1*8*
2025-4C2SQ  0*8.*0*.2*7-*3  *0*6*5*6*3*
2025-LSHXS  1*6.*5*.3*7-*6  *4*9*7*5*0*
2025-8K8NM  1*2.*7*.7*7-*3  *6*4*4*9*2*
2025-LG2C8  5*2.*4*.8*6-*4  *5*8*2*4*4*
2025-6MLM7  5*5.*8*.1*7-*9  *5*9*9*7*1*
2025-SJSLD  0*0.*4*.6*5-*0  *7*8*7*8*7*
2025-GKT1D  0*3.*6*.5*7-*0  *0*9*5*7*3*
2025-19G63  0*9.*2*.4*7-*6  *6*6*4*9*0*

2025-B6KK7  0*6.*2*.8*7-*9  *4*1*1*1*2*
2025-DDGT0  1*3.*9*.6*7-*2  *7*7*5*8*4*

2025-BCTGC  9*4.*1*.4*6-*3  *1*6*9*0*8*

2025-9BZGN  0*6.*9*.1*7-*0  *2*6*1*8*8*
2025-5SLVG  1*2.*3*.5*7-*1  *5*3*5*5*7*
2025-2J5T8  8*8.*3*.9*7-*1  *1*1*9*9*4*
2025-MGN5F  0*0.*2*.5*1-*4  *4*6*4*7*6*
2025-83JKF  9*5.*0*.9*7-*1  *4*8*5*9*7*
2025-QDWBG  1*8.*2*.3*6-*6  *5*1*0*4*8*
2025-71248  0*0.*8*.9*5-*0  *5*0*6*7*7*
2025-RZ4XW  1*5.*6*.3*7-*4  *4*6*0*7*0*
2025-HS2VX  1*6.*2*.9*7-*6  *3*6*9*3*9*
2025-G4BG0  9*9.*6*.0*7-*4  *4*8*3*1*7*
2025-RDXG5  7*1.*8*.4*7-*3  *0*1*7*9*0*
2025-88KNS  2*4.*9*.4*1-*4  *1*8*6*3*2*

2025-RLDN1  1*6.*5*.0*7-*4  *6*5*0*7*9*
2025-C5TBC  0*9.*9*.1*7-*6  *5*1*8*1*0*
2025-RGBK0  1*1.*8*.2*7-*0  *6*4*6*7*5*
2025-VDT0Q  0*7.*1*.7*7-*7  *4*6*3*2*8*
2025-TH90H  0*9.*8*.2*7-*2  *3*8*9*4*9*
2025-C5532  1*4.*4*.9*7-*0  *5*4*9*0*0*
2025-W0BSB  1*5.*1*.8*7-*8  *4*5*6*2*0*
2025-HN9PL  1*5.*3*.6*7-*4  *6*4*5*0*4*
2025-3961T  1*4.*6*.9*7-*8  *5*5*7*5*6*
2025-GL3DM  1*5.*1*.1*7-*1  *4*1*0*4*8*
2025-6D2K3  0*9.*1*.7*7-*9  *5*3*9*0*2*
2025-C2J8S  1*7.*7*.6*6-*7  *6*7*6*6*4*

2025-JN5DN  1*0.*8*.6*7-*6  *6*6*3*0*7*
2025-38VWN  0*7.*9*.7*7-*0  *2*9*7*1*6*
2025-QQ32P  1*8.*8*.8*6-*4  *6*4*8*0*1*
2025-TDGQD  1*1.*7*.9*7-*0  *6*7*3*3*8*
2025-0S9C0  1*6.*3*.6*7-*9  *7*2*8*6*5*
2025-L1SHP  1*3.*0*.4*7-*6  *4*1*4*5*0*
2025-PB3PK  0*2.*9*.4*7-*3  *4*4*6*5*2*
2025-5WGFV  1*7.*4*.3*7-*1  *6*2*9*0*4*
2025-RSF0G  1*9.*8*.9*7-*2  *4*9*6*0*8*
2025-HTQPW  1*8.*0*.2*7-*3  *7*3*8*0*6*
2025-1DRF2  0*6.*3*.4*6-*3  *1*3*5*6*3*

2025-4HMPK  4*6.*3*.4*7-*5  *1*8*7*8*7*
2025-X6W2M  1*6.*4*.4*7-*2  *4*0*0*6*0*
2025-9RDCZ  9*0.*3*.8*7-*8  *3*2*0*7*9*
2025-86LHF  1*8.*7*.8*7-*3  *4*1*9*3*5*
2025-6J8J3  0*7.*5*.0*7-*2  *5*4*4*6*1*
2025-J6JS7  1*8.*4*.7*7-*2  *4*2*7*2*2*

                      Vitória, 30 de Junho de 2025.

                             Givaldo Vieira da Silva
                                    Diretor Geral